PAGE

[image: image1.png]

НАЗАРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Красноярского края

РЕШЕНИЕ

27.09.2018                                      г. Назарово                                         № 30-211
О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ РЕШЕНИЯ НАЗАРОВСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ОТ 23.06.2011 № 14-86
«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ БЮДЖЕТНЫХ КРЕДИТОВ ИЗ РАЙОННОГО БЮДЖЕТА БЮДЖЕТАМ ПОСЕЛЕНИЙ НАЗАРОВСКОГО РАЙОНА»
В соответствии пунктом 3 статьи 93.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Назаровский район Красноярского края, Назаровский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Назаровского районного Совета депутатов от 23.06.2011 № 14-86 «Об утверждении Порядка предоставления бюджетных кредитов из районного бюджета бюджетам поселений Назаровского района».

2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете  «Советское Причулымье».

	Председатель
Назаровского районного
Совета депутатов

____________ С.А. Носкова

	Глава
Назаровского района

____________ Г.В. Ампилогова
Дата подписания

01.10.2018